

טבילת המים הראשונה לנורוויג'ן ויוה, השנייה מסדרת פרימה

Posted on 3 באוגוסט 2022 by עוזי בכר



"האונייה ה-19 שלנו והשנייה בסדרת פרימה ממשיכה לייצג את המחויבות המתמשכת להעניק לאורחים את חווית החופשה הטובה ביותר בים", אמר הארי סומר בטקס הציפה של נורוויג'ן ויוה במספנת פינקנטיירי ונציה

Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

Tag: [NCL](#), [Norwegian Viva](#), [נורוויג'ן ויוה](#)

שבוע לאחר שנורוויג'ן פרימה (Norwegian Prima) נמסרה באופן רשמי לנורוויג'ן קרוז ליין (Norwegian Cruise Line- NCL) במספנת פינקנטיירי מרגרה (ונציה), נערך היום (ג', ה-2 באוגוסט 2022) טקס טבילת המים הראשונה לנורוויג'ן ויוה (Norwegian Viva).

נורוויג'ן פרימה היא האונייה הראשונה מסדרת פרימה שנמסרה לחברה ואחריה מתוכננות להצטרף 6 אוניות נוספות מהסדרה עד שנת 2027. הנורוויג'ן ויוה עברה היום מהמבדוק היבש למבדוק הרטוב, מה שמסמל שלב נוסף וחשוב בבניית האונייה. כחלק מהמסורת, הוטבע בגוף האונייה מטבע בטקס בנוכחות **הארי סומר** (Harry Sommer), נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין ו**אנטוניו קינטאנו** (Antonio Quintano), מנהל מספנת פינקנטיירי (Fincantieri).



טקס הציפה של נורווג'ן ויוה: מימין הארי סומר ואנטוניו קינטאנו. צילום NCL
טקס הציפה מסמל את השלמת היצירות והציורים החיצוניים על גבי גוף האונייה נורווג'ן ויוה, כולל יצירות האמנות הבולטות שעוצבו על ידי אמן הגרפיטי האיטלקי **מנואל די ריטה** (Manuel Di Rita), הידוע בכינויו "פיטה". כעת נמשכת הבנייה הפנימית של האונייה לפני שהיא תועבר רשמית לחברת השייט ותתחיל להפליג ב-2023.

"טבילת המים הראשונה של הנורווג'ן ויוה מסמלת יום שמח להפליא עבור כולנו", אמר הארי סומר, נשיא ומנכ"ל NCL. "האונייה ה-19 שלנו והשנייה בסדרת פרימה ממשיכה לייצג את המחויבות המתמשכת להעניק לאורחים את חווית החופשה הטובה ביותר ביס. משמעות המילה "ויוה" היא "חיים" והמוטו הוא לחיות את זה ('Live it Up'). אנחנו לא יכולים לחכות ליישם את זה בפועל ולקבל את פני האורחים שלנו בסיפון נורווג'ן ויוה לחופשה של החיים".



נורוויג'ן ויוה: מסלול המרוצים בסיפון העליון. הדמיה נורוויג'ן קרוז ליין



נורוויג'ן ויה: סגנון של מועדון חוף יוקרתי. הדמיה NCL האונייה החדשה תעניק לאורחים חוויות יוצאות דופן, ומרחבים פתוחים יותר, עיצוב חדשני ומרהיב, תוך דגש על שירות יוצא דופן. בנורוויג'ן ויה יהיה מגוון גדול של סוויטות מקטגוריות שונות, שיענו על הביקוש הגדול של הנוסעים. מתחם היוקרה באונייה החדשה, **The Haven** יתפרס מסיפון 10 לסיפון 17 עם 107 סוויטות בחלקה האחורי של האונייה. סיפון המתחם הוסב למרפסת שמש ענקית הכוללת בריכה המשקיפה ישירות לים וספא יוקרתי הכולל סאונה קרה וחמה.

דגש מיוחד הוקדש בסדרת אוניות פרימה על פעילויות הפנאי: המגלשות המהירות בים (The Drop ו-The Rush). בנוסף, מציעה האונייה את מסלול מכוניות המרוץ (Viva Speedway) הארוך בים, לאורך 3 מפלסים.

מסלולי הפלגות

קיץ 2023: החל מה-15 ביוני 2023 ועד ה-6 בנובמבר 2023, תפעיל האונייה מסלולי שיט של 8, 9 ו-10 ימים מליסבון, פורטוגל, רומא, איטליה ואתונה, יוון.

חורף 2023-2024: נורוויג'ן ויה תהיה האונייה הגדולה ביותר שעגנה אי פעם בנמל סן חואן, פורטו ריקו. ב-15 בדצמבר תצא האונייה מסן חואן להפלגה בת שבעה ימים בקריביים, עם עגינה ראשונה בטורטולה, איי הבתולה הבריטיים ולאחר מכן תמשיך בדרכה לאיי הבתולה של ארה"ב וביניהם פיליפסבורג סנט מארטן; בירדג'טאון ברבדוס; קאסטרס סנט לוסיה וסנט תומאס לפני שתחזור לסן חואן ב-22 בדצמבר. הפלגות עתידיות נוספות יכללו גם נמלים בולטים בהפלגות של 7 ו-9 ימים.

<https://www.youtube.com/watch?v=BUTF18Z1QC4>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet